广安门医院 2021 年博士研究生考试复试通知

各位考生：

根据北京中医药大学研究生院关于《北京中医药大学 2021 年攻读博士学位

研究生复试录取工作方案》精神，结合我院实际情况，通知如下：

一、复试内容及安排

1.复试的内容：包括资格及素质审核、综合面试（包含外语测试），形式为

现场面试。

要求考生以 PPT（时间 5分钟）形式展示个人一般情况（含思想政治情况）、

硕士学位论文情况、参与科研、发表论文、出版专著、获奖情况、专利、外语等

级考试、攻读博士计划等情况，并回答专家提问。

2.复试日程：

日期 内容 地址 备注

6月 10

日

8：30-9：00
资格及素质审

核

广安门医院新楼

1720
考试、面试及体检全

程都需要身份证；

9：00-11：00 综合面试
广安门医院新楼

1720

注：如有变化以广安门医院医院教育处公布为准。

3.总成绩计算：总成绩=初试成绩+复试成绩。

二、材料提交要求

1.所有考生须于6月9日中午11:00前发送本人防疫资料电子版发送至学院

邮箱：gamyyjyc@163.com，邮箱标题请注明：北中医博士复试防疫资料-考生姓

名，未按时提交材料的考生将无法参加复试，材料包括：

材料 1：自入校当日计算 3 日内（6月 8 日或 6月 9日的）核酸检测阴性报

告

材料 2：申请当日健康宝截图

材料 3：通信大数据行程卡（获取路径：通信大数据行程卡可通过在手机微

信的“通信行程卡”小程序打开并输入本人手机号码和验证码即可查看到具体

的行程轨迹）

材料 4：疫情防控安全承诺书（含本人亲笔签名）

2.请考生按照《北京中医药大学 2021 年攻读博士学位研究生复试录取工作

mailto:xyyyjyc@126.com

方案》于复试当天携带所有相关资料进行资格及素质审核。

三、注意事项

1.请考生按照医院要求，出示当天“北京健康宝”（绿码），接受体温检

测，佩戴口罩，到指定场所复试。体温异常者听从现场工作人员安排处置。

复试结束后直接离开，勿在考点逗留；

2.复试过程全程录像，请各位考生注意言行举止；

3.素质考核不计入总成绩，但考核结果不合格者，不予录取；

4.资格审查未通过者不予录取；

5.学校指定北京中医药大学第三附属医院为我校 2021 年博士考生复试考核

体检医院。体检标准按国家关于高等学校招生考试入学体检标准，不合格不予录

取；

6.复试成绩按 200 分计算，不及格即低于 120 分者不予录取；

7.严格按考生总成绩排名择优录取。

四、考生咨询、申诉的渠道

广安门医院研究生招生考生投诉的监督举报电话为：010-88001220（纪检办

公室）；北京教育考试院研招办研究生招生专用监督电话为：010-82837456。

研招办咨询电话为：010-64286502，传真为：010-64287519。此外，我校纪

检监察部门研究生招生专用监督电话为：010-64287504，举报邮箱：

bucmyzbjd@163.com，通讯地址：北京市朝阳区北三环东路 11 号。

8.其它未及事项见北京中医药大学研究生院网站《北京中医药大学 2021 年

博士研究生入学考试复试录取工作办法》。

广安门医院

教育处

2021 年 6 月

	一、复试内容及安排
	3.总成绩计算：总成绩=初试成绩+复试成绩。
	二、材料提交要求
	1.所有考生须于6月9日中午11:00前发送本人防疫资料电子版发送至学院邮箱：
	材料1：自入校当日计算3日内（6月8日或6月9日的）核酸检测阴性报告
	材料2：申请当日健康宝截图
	材料3：通信大数据行程卡（获取路径：通信大数据行程卡可通过在手机微信的“通信行程卡”小程序打开并输入
	材料4：疫情防控安全承诺书（含本人亲笔签名）
	2.请考生按照《北京中医药大学2021年攻读博士学位研究生复试录取工作方案》于复试当天携带所有相关资